
Tradizione romana e innovazioni
bizantine nel diritto privato
dell'Ecloga privata aucta :
diritto matrimoniale
Read More
SKU: 13517
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Goria, Faustoeditore: Vittorio Klostermann
luogo-edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione:
1980

Product Description
X, 155 pagine 25 cm (Forschungen zur byzantinischen Rechtsgeschichte, Band 5.) brossura,
timbro di biblioteca al frontespizio, volume dismesso brossura Ottimo (Fine) (13517)

S??mtliche Werke, Rilke Werke I
bis VI (in sechs B??nden). Erster
Band: Gedichte. Erster Teil.
Zweiter Band: Gedichte. Zweiter
Teil. Dritter Band:
Jugendgedichte. Vierter Band:
Fr??he Erz??hlungen und
Dramen. F??nfter Band:
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Worpswede. Auguste Rodin.
Aufs??tze. Sechster Band: Die
Aufzeichnungen des Malte
Laurids Brigge. Prosa 1906 bis
1926
Read More
SKU: 13982
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Inselluogo-
edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione: 1987

Product Description
(Insel-Taschenbuch1101 - 1106). 1987. Sechs Bände. 878 Seiten; 959 Seiten; 970 Seiten; 1118
Seiten und 1631 Seiten. Farbig illustrierte Originalbroschuren im Schuber, kleiner Einriss am
Schuber restauriert wie abgebildet. 18x11x16 cm brossura Molto buono (Very Good) (13982)

Der Zauberer. Das Leben des
deutschen Schriftstellers
Thomas Mann.
Read More
SKU: 16932
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: De Mendelssohn Petereditore: Fischerluogo-
edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione: 1997

Product Description
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3 Bände in 8, Originalbroschur, im Schuber brossura Ottimo (Fine) (16932)

Italienisches Bilderbuch
Read More
SKU: 14031
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lewald, Fannyeditore: Helmer Ulrikeluogo-
edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 364 Seiten, Verlagsbindung mit Schutzumschlag rilegato Ottimo (Fine) (14031)
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Hofmannsthal Und Seine Zeit
Read More
SKU: 14024
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Broch, Hermanneditore: Bibliothek Suhrkamp
luogo-edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione:
1974

Product Description
In 8, 145 Seiten, Verlagsbindung mit Schutzumschlag, philosophisch kritische Arbeit rilegato
Molto buono (Very Good) (14024)
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Kant und das Problem der
Metaphysik, 2. unveranderte
Aufl
Read More
SKU: 16710
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Heidegger Martineditore: Klostermannluogo-
edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione: 1951

Product Description
8°, 222 Seiten, betitelter Originalleinen mit betitelten Originalumschlag dieser mit leichten
Gebrauchsspuren und verschiedenen Name im Vorsatz sonst sehr guter Zustand rilegato Buono
(Good) (16710)

Die Fugger
Read More
SKU: 14047
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: PÃ¶lnitz, GÃ¶tz voneditore: Schefflerluogo-
edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, 392 Seiten mit zahlreichen Bildtafeln, Leinenbindung wie abgebildet, Staubspuren am
Schnitt, Schutzumschlag fehlt, rilegato Buono (Good) (14047)
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Die Bibel oder die ganze Heilige
Schrift des Alten und Neuen
Testaments
Read More
SKU: 14155
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: nach der deutschen Ã�bersetzung d. Martin
Lutherseditore: gedruckt fÃ¼r die britische und
auslÃ¤ndische Bibelgesellschaftluogo-edizione:
Frankfurt am Mainanno-edizione: 1883?

Product Description
In 8, 858, 290 Seiten, vermutlich Verlagsbindung in Leder, Leder rissig, Scharniere gelockert,
Papier vergilbt rilegato Mediocre (Poor) (14155)
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Drei Meister: Balzac. Dickens.
Dostojewski
Read More
SKU: 14067
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zweig Stefaneditore: FISCHER Taschenbuch
luogo-edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione:
1999

Product Description
In 8, 224 Seiten, softcover brossura Molto buono (Very Good) (14067)
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Die Welt von Gestern:
Erinnerungen Eines Europaers
Read More
SKU: 14066
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Zweig Stefaneditore: Fischerluogo-
edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione: 1962

Product Description
In 8, 394 Seiten, Verlagsbindung mit Schutzumschlag wie abgebildet rilegato Molto buono (Very
Good) (14066)
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Tageb??cher
Read More
SKU: 14065
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zweig Stefanluogo-edizione: Frankfurt am
Mainanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 663 Seiten, softcover, Papier leicht angegilbt brossura Molto buono (Very Good) (14065)
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Die Verzauberung: Band 3: Die
Verzauberung. Roman: 2365
Read More
SKU: 14021
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Broch, Hermanneditore: Suhrkamp Verlag AG
luogo-edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione:
1994

Product Description
In 8, 415 Seiten, softcover, bitte Foto beachten, diese Ausgabe hat den gleichen ISBN aber
anderes Cover brossura Molto buono (Very Good) (14021)
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